裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部青年發展署  函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：吳濬帆
電話：02-77365583
傳真：02-23566287
電子信箱：chunfanwu@mail.yda.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年11月7日
發文字號：臺教青署學字第1062314010號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：106年壯遊體驗學習成果分享會海報(另寄)

主旨：本署定於106年11月18日辦理「106年新南向系列活動―壯

　　　遊體驗學習成果分享會」，請貴單位協助公告相關分享會
　　　活動訊息及張貼海報，請查照。

說明：

  一、為鼓勵青年認識驗探索臺灣，培養其對鄉土的熱情與關懷
　　　，本署規劃辦理青年壯遊體驗學習相關計畫及活動，亦推

　　　動國際體驗學習計畫，拓展青年多元體驗學習管道。茲為
　　　辦理「106年新南向系列活動―壯遊體驗學習成果分享會

　　　」，擴大青年學習場域及視野，請協助公告相關分享會活

　　　動訊息及張貼海報並鼓勵青年學生踴躍參加。
  二、相關分享會活動訊息如下：

    (一)活動時間：106年11月18日(星期日)下午2時至5時。
    (二)活動地點：信義區香堤大道（地址：臺北市松高路及松

　　　　壽路間，新光三越百貨A8、A9、A11中間廣場）。

    (三)參加對象：壯遊相關計畫參與人、青年及一般民眾。

正本：全國各大專院校、全國各高級中等學校、全國各特教學校、各文化中心、

　　　交通部觀光局旅遊服務中心、臺鐵站、臺北市立圖書館各分館、106年各

　　　志工中心、106年青年壯遊點

副本：本署國際及體驗學習組

1060011784
第 1 頁　共 1 頁